АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
      ЧЕЛНО-ВЕРШИНЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
    ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
   САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  2 февраля  2012 г.  №  10

Об определении мест / об»ектов /для  отбывания наказания в  виде обязательных работ .

    В соответствии со ст. 25 Уголовно-исполнительного Кодекса РФ и ст. 49 Уголовного Кодекса  РФ,администрация сельского поселения Челно-Вершны

                       		 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.По согласованию с филиалом по Челно-Вершинскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Самарской области определить об»ект для отбывания наказания в  виде обязательных работ- администрацию сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.

Глава сельского поселения
Челно-Вершины-                                                         С.А. Ухтверов

«СОГЛАСОВАНО»
Начальник филиала по Челно-Вершинскому
району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Самарской области
подполковник внутренней службы
2 февраля 2012 года -                                                 А.А. Пахомов